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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61330507M

2. Data e Regjistrimit 30/01/2026
3. Emri i Subjektit Itamove
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Sheshi “ Liria”, Qendra e Biznesit EGT, kati 
7, zyra 54, Durres 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Import dhe eksport, ndërmjetësim, shitje, shkëmbim, qira 
me afat të gjatë, dhe të shkurtër të mjeteve të ndryshme dhe 
automjeteve me origjië kombëtare dhe ndëkombëtare ( 
vendas dhe të huaj), pjesë këmbimi dhe aksesorë si dhe 
shërbime të ndryshme që lidhen me mirëmbajtjen dhe 
konsulencë; Import dhe eksport, tregëti me shumicë dhe 
pakicë e motocikletave, ciklomotërve, skuterave dhe 
bicikletave elektrike dhe me motor, pjesë këmbimi, aksesor, 
gomave;Shitje veshjesh teknike (helmeta/kokore, doreza, 
costume) aksesorëve dhe produkteve të dizenjuara për 
motociklistët Qira e motocikletave dhe pjesëve të lidhura me 
këto, si motorrë uji etj dhe shërbime ndihme, mirëmbajtje 
dhe riparimi të këtyre të fundit; Konsulencë, ndërmjetësim 
dhe shpërndarje e detergjentëve dhe preparative tensio-
aktivë; Projektimi, prodhimi, marketing, instalimi dhe qirajae 
njësive të banimit (parafabrikate, shtëpi prej druri, 
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polikarbonat; Ndërmjetësimi në shitblerjen e pasurive të 
paluajtshme, dhënien dhe marrjen me qira dhe nënqira të 
pasurive të paluajtshme.
Mario Dotto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2026 Deri: 20/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mario Dotto
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Itamove
E-Mail: itamove26@gmail.com  
Telefon: 0695569950  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-564478-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C7A377-DD54-4FB6-B87A-0EA023004C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554EBA47-0FF0-46D3-9F1D-228132551463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CD6715-0C39-4DA8-B2A1-6FA552746649
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